
 
 

 

PORTARIA N.º 01/2023/DPMG/RIBEIRÃO DAS NEVES. 

 

Dispõe sobre permuta de plantões entre a Defensora Juliana Nunes 

Telesforo e o Defensor Paulo Henrique Drummond Monteiro. 

 

A COORDENAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE MINAS 

GERAIS NA UNIDADE DE RIBEIRÃO DAS NEVES, no uso da atribuição que 

confere o no art. 42, inc. I, da Lei Complementar Estadual nº 65/2003; 

 

Considerando a solicitação de permuta de plantões realizada pela Defensora Juliana 

Nunes Telesforo e pelo Defensor Paulo Henrique Drummond Monteiro. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Os plantões dos dias 21/01/2023 e 22/01/2023 serão realizados pela Defensora 

Pública Juliana Nunes Telesforo, MADEP 899, telefone de contato 31-983015904 e os 

plantões dos dias 28/01/2023 e 29/01/2023 serão realizados pelo Defensor Público Paulo 

Henrique Drummond Monteiro, MADEP 836, telefone de contato 31-984531072. 

Art. 2° - Ficam mantidas as demais disposições da Portaria N. 015/2022. 

Art. 3° - Esta Portaria será encaminhada para a Defensora Pública-Geral para apreciação 

e aprovação, em observância ao disposto na Lei Complementar Estadual n. 65/2003. 

 

Ribeirão das Neves/MG, 16 de janeiro de 2023. 

 

 

Luis Felipe Rocha Mascarenhas 

Defensor Público – MADEP/MG 839 

Coordenador Local  


		2023-01-16T13:55:01-0300
	Luis Felipe Rocha Mascarenhas:839




